
 

Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: tresbarras.pr@terra.com.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2013 
 

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 09:00 
horas do dia 25/07/13, na sede da Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, Av. 
Brasil, 245, TOMADA DE PREÇOS, tipo “Menor preço - Global”, a preços fixos e sem 
reajuste para Contratação de empresa especializada para levantamento do valor residual 
do seguinte imóvel: a) Uma área de terra rural, medindo 147.620,00m2 (cento e 
quarenta e sete mil seiscentos e vinte metros quadrados) do lote nº 03-C (três c), 
subdivisão do lote nº 03, remanescente, situado na Gleba nº 02(dois) do Imóvel Andrada, 
no Município de Três Barras do Paraná, Comarca de Catanduvas, Estado do Paraná, com 
as seguintes confrontações: (...) conforme Edital e uma edificação em alvenaria destinada 
a indústria (fecularia), com área de 1.400,00m2(hum mil e quatrocentos metros 
quadrados), de acordo com a Lei Municipal nº 269/03, para fins de alienação por  
dispensa de licitação.  
 
A(s) despesa(s) para aquisição do bem objeto do edital em epígrafe correrá(ão) à conta 
dos recursos do Orçamento Municipal de Três Barras do Paraná, conforme Lei 
Orçamentária nº 719/2012. 
 
 

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida, mediante a 
apresentação do recibo de pagamento de R$ 50,00 (cinquenta reais), no endereço acima 
mencionado a partir do dia 09/07/13, no horário de expediente ou e-mail 
licitacao@tresbarras.pr.gov.br. 
 

Três Barras do Paraná 09/07/13. 
 
 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-07-11T09:07:28-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio




